
310 Melle Laer Gerden Altenmelle Melle

C.Schrage 05429-94240, Weser-Ems-Busverkehr 0541-97061650, www.VOS.info

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 

Melle, ZOB Bussteig K
Melle, Stadtgraben
Melle, Kampstraße
Melle, Breslauer Straße
Melle, Engelgarten
Melle, Gesmolder Straße
Melle, Wasserwerk
Laer, Dornkampsweg
Laer, Kreuzweg
Laer, Mittendorfstraße
Laer, Pleisterskamp
Laer, Heidbredeweg
Laer, Altenmeller Straße
Laer, Flachsschwinge
Laer, Mühle
Altenmelle, Wievenesch
Altenmelle, Schomäcker

Gerden, Am Brunnen
Gerden, Poggenburg
Gerden, Nordenfelder Weg

Gerden, Steinbach
Gerden, Selhofer Weg
Gerden, Alte Schule

Altenmelle, Schomäcker
Altenmelle, Dicke Linde
Melle, Friedhof
Melle, Gesmolder Straße
Melle, Wasserwerk
Melle, Gymnasium
Melle, Elseallee
Melle, ZOB

Montag-Freitag
310
201
S

7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
|
|
|

7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.30
7.32
7.34
7.35
8.25

310
203
S

8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
|
|
|

8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.30
8.32
8.34
8.35
9.25

310
205
S

10.59
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10

|
12.12
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22

|
12.23
12.24
12.25

310
207
S

11.59
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

|
13.12
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22

|
13.23
13.24
13.25

310
209
S

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00

|
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

|
14.13
14.14
14.15

310
211
S

13.59
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10

15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22

|
15.23
15.24
15.25

310
213
S

14.59
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10

16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22

|
16.23
16.24
16.25

Erläuterung der Fußnoten:
S = Mo-Fr an Schultagen in NDS = bis Neuenk., Spechtsheide nach Bedarf
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